
Uchwała Nr XXIII/283/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 27 maja 1996 r. 

zmieniająca uchwałę o powołaniu Rady Nadzorczej w Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

Szkół Wyższych w Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74) oraz art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 

opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/214/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 22 stycznia 1996 r. w 

sprawie powołania Rady Nadzorczej w ZOZ SW w Szczecinie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 dopisuje się ust. 1 o brzmieniu:  

a. “Ustala się, że Rada Nadzorcza Zakładu Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych 

liczy sześć osób wraz z przewodniczącym, który jest każdorazowo osobą 

desygnowaną przez Prezydenta Miasta Szczecina”. 

2. Dotychczasową treść § 1 oznacza się jako ust. 2.  

3. W § 1 dopisuje się pozycję 5 w brzmieniu:  

a. “- członek -Czesława TASZAREK (przedstawiciel Prezydenta m. Szczecina)”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia i Opieki Społecznej.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


